
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор вкупно награда
1 Искра Нечаковска VI Оу„Св.Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 100 I
2 Илина Димитријевска VI Гоце Делчев Гостивар Миле Апостолоски 100 I
3 Мартина Трендафилова VI ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 100 I
4 Димитар Јакимовски VI "Кочо Рацин" Куманово Снежана Стефановска 100 I
5 Рилинд Јахја VI "Фаик Коница" Липково Илир Демири 100 I
6 Амелија Дубанова VI ООУ "Петар Поп Арсов" Карпош Валентина Ристеска 100 I
7 Марко Митевски VI „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 100 I
8 Иван Пеев VI ООУ„Никола Вапцаров“,Струм Струмица Марија Панова 100 I
9 Методија Златановски VI ООУ“Стив Наумов “ Гази Баба Даниела Моневска 100 I

10 Лука Трајковски VI ООУ„Крсте Мисирков“ Гази Баба Сања Боцеска 100 I
11 Елена Петреска VI ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Гази Баба-Скопје Даниела Василевска 100 I
12 Ана Томоска VI ОУ Григор Прличев Охрид Александар Ангелоски 100 I
13 Михаил Шапчески VI ООУ„Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 100 1
14 Никола Пешевски VI ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар-Скопје Весна Кочовска Ивановска 100 I
15 Магдалена Атанасовска VI ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар=Скопје Весна Кочовска Ивановска 100 I
16 Андреј Костадиноски VI К.Јосифоски-Питу Кичево Кети Наумоска 98 I
17 Леонид Цуклев VI Климент Охридски Миравци Тодорка Челевска Милиќевиќ 97 I
18 Михаил Живковиќ VI ООУ„Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп Љилјана Ковилоска 97 1
19 Никола Мантев VI С.Пинџур Неготино Силвана Миладинова 95 I
20 Марко Серафимовски VI ООУ "Владо Тасевски" Карпош Силва Атанасова 95 I
21 Калина Милисова VI Брака Миладиновци Пробиштип Благица Милисова 95 I
22 Леонид Тодороски VI ОУ Григор Прличев Охрид Александар Ангелоски 95 I
23 Тамара Ташковска VI ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар_Скопје Весна Кочовска Ивановска 95 I
24 Јован Дукмеџиев VI ООУ ’11 Октомври’ Центар_Скопје Фросина Мантева 95 I
25 Лука Дворник VI ООУ “Коле Неделковски ” Центар_Скопје Викторија Илиевска 95 I
26 Дафина Блажевска VI ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар_Скопје Даниела Нацев, Биљана Чешларова 95 I
27 Матеј Илијевски VI „Невена Г. Дуња“ Кисела вода 92 I
28 Марија Салтировска VI ООУ,,Св.Климент Охритски Делчево Елизабета Орлова 90 I
29 Елена Палевска VI „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Слаѓана Чиплаковска 90 I
30 Ѓорѓи Новаковски VI Владо Кантарџиев Гевгелија Златка Филова 90 I
31 Елена Илова VI ООУ„Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 90 I
32 Марика Георгиевска    VI ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Љупка Грозданова 90 I
33 Лука Здравковиќ VI "Кочо Рацин" Куманово Снежана Стефановска 90 I
34 Недим Демири VI "Фаик Коница" Липково Илир Демири 90 I
35 Јана Кировска VI ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Хакки Карачар 90 I
36 Јана Руфческа VI ООУ "Лазо Трповски" Карпош Весна Тодоровиќ 90 I
37 Јован Велковски VI ООУ "Јан Амос Коменски" Карпош Јадранка Георгиевска 90 I
38 Стефан Величковски VI ООУ „Александар Македонски“Гази Баба-Скопје Елена Михајлова 90 I
39 Нина Ламева VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Гази Баба-Скопје Александра Кизова 90 I
40 Лука Паргов VI ООУ „Љубен Лапе“ Гази Баба-Скопје Соња Данева 90 I



41 Славчо Мургоски VI ОУ Христо Узунов Охрид Слаѓана Митреска 90 I
42 Марко Куновски VI ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар_Скопје Весна Кочовска Ивановска 90 I
43 Миле Божиновски VI ООУ ’11 Октомври’ Центар_Скопје Златко Петковски 90 I
44 Стефан Прокоповски VI ООУ “Св. Кирил и Методиј ” Центар_Скопје Гордана Чеперковиќ Делева 90 I
45 Зана Метуши VI ОУ,,Славејко Арсов,, сПодмочани Дрита Абдиу 88 I
46 Душан Китановски VI Св. Кирил и Методиј Битола Јасминка Михајловска 87 I
47 Марко Бишкоски VI ООУ „Лазо Ангеловски“ Гази Баба-Скопје Елена Кузманова 87 I
48 Горјан Календар VI ООУ 'Кочо Рацин' -Скопје Центар_Скопје Зорица Насевска Весна Бојаџиева 87 I
49 Лина Чашитовска VI ОУ ,,Стив Наумов" Битола Јованка Вангелова 86 I
50 Марија Цветановска VI ООУ Илинден Крива Паланка Снежана Златковска 86 I
51 Ѓорѓи Златевски VI "Крсте Мисирков" Куманово Биљана Петрушевска 86 I
52 Петар Денчевски VI "Магдалена Антова" Куманово Маријана Димитриевска 86 I
53 Елена Антовски VI Мирче Ацев Ѓорче Петров Иво Давидовски 86 I
54 Наташа Кузмановска VI Брака Миладиновци Пробиштип Гордана Давитковска 86 I
55 Христијан Алаѓозовски VI ООУ,, Видое Подгорец", СтрумСтрумица Натка Гарванлиева 86 I
56 Матеј Цветковски VI ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита Митева Цветковски 86 I
57 Драган Петрушев VI ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита Митева Цветковски 86 I
58 Тамара Чабукова VI ООУ„Крсте П.Мисирков„-РадовРадовиш Билјана Наунов 86 I
59 Викторија Спасова VI ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита Митева Цветковски 86 I
60 Александар Јордановски VI Васил Главинов Велес Александра Цветкова 86 I награда
61 Давид Китановски VI ООУ„Вера Јоциќ“ Гази Баба Ксенија Бојчевска 86 I
62 Јована Димитрова VI ООУ „Љубен Лапе“ Гази Баба-Скопје Соња Данева 86 I
63 Филип Ѓерасимоски VI Д-Р В.Полежиноски Кичево Бране Гаврилоски 86 I
64 Елена Стојоска VI ОУ Христо Узунов Охрид Слаѓана Митреска 86
65 Анастасија Ангелеска VI ООУ„Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 86 1
66 Лука Караџов VI ООУ “Коле Неделковски ” Центар_Скопје Викторија Илиевска 86 I
67 Евгенија Митревска VI ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар_Скопје Даниела Нацев, Биљана Чешларова 86 I
68 Софиа Вуковиќ VI ООУ 'Кочо Рацин' -Скопје Центар_Скопје Зорица Насевска Весна Бојаџиева 86 I
69 Алексеј Трендов VI ООУ „Љубен Лапе“ Гази Баба-Скопје Соња Данева 85 II
70 Јана Сердарска VI „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Слаѓана Чиплаковска 81 II
71 Самија Рушити VI ООУ. Јосип Броз Тито Струга Ивана Маркоска 81 II
72 Мартин Иванковиќ VI ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар_Скопје Весна Кочовска Ивановска 81 II
73 Никола Поповски VI ОУ„Елпида Караманди“ Битола Елена Аспровска Божиновска 80 II
74 Олег Трајковски VI ОУ Гоце Делчев Битола Јагода Димовска 80 II
75 Лука Грујевски VI ОУ Тодор Ангелевски Битола Наде Велевска 80 II
76 Ивана Иванова VI С.Пинџур Неготино Силвана Миладинова 80 II
77 Уна Гранков VI ОУ „Никола Карев“ Кочани Вера Шеќероска 80 2
78 Филип Крстов VI ОУ „Никола Карев“ Кочани Вера Шеќероска 80 2
79 Анастасија Трајковска VI "Христијан Карпош" Куманово Виолета Митровска 80 II
80 Павел Алексов VI ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Слаѓана Милановска 80 II
81 Теодора Маркушевска VI Димитар П.Г. Ѓорче Петров Вионера Јотевска 80 II



82 Вања Марковиќ VI „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела вода 80 II
83 Марија Ќириќ VI Васил Главинов Велес Александра Цветкова 80 II
84 Тодор Пљаков VI Блаже Конески Велес Соња Стумбова 80 II
85 Елена Трифуновска VI Братство Миѓени Тетово Петруца Стојаноска 80 II
86 Петар Златков VI ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 80 II
87 Ивона Андреевска VI ООУ„Панајот Гиновски“ Бутел Мирјана Марковиќ Димковиќ 80 II
88 Јован Чорбиќ VI ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Гази Баба-Скопје Даниела Василевска 80 II
89 Анѓа Давчева VI ООУ „Љубен Лапе“ Гази Баба-Скопје Соња Данева 80 II
90 Давид Илијев VI ООУ „Љубен Лапе“ Гази Баба-Скопје Соња Данева 80 II
91 Борис Мирчевски VI OОУ „Александар Македонски“Гази Баба-Скопје Елена Михајлова 80 II
92 Билјана Митреска VI OОУ „Блаже Конески“ Гази Баба-Скопје Бошко Дамјаноски 80 II
93 Костадиновски Зоран VI OОУ „Блаже Конески“ Гази Баба-Скопје Бошко Дамјаноски 80 II
94 Јована Стојковска VI ООУ “Гоце Делчев ” Центар_Скопје Слободан Покупец 80 II
95 Иван Стојановиќ VI ОУ Гоце Делчев Битола Јагода Димовска 78 II
96 Младен Божиновски VI "Браќа Миладиновци" Куманово Сузана Анастасова 78 II
97 Мина Јанчиќ VI ООУ“Стив Наумов “ Гази Баба Даниела Моневска 78 II
98 Филип Николов VI ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Гази Баба-Скопје Даниела Василевска 78 II
99 Константин Коцев VI Св.Кирил и Методиј Велес Мелита Неделчева 77 II
100 Ивона Миливојевиќ VI ООУ„Вера Јоциќ“ Гази Баба Ксенија Бојчевска 76 II
101 Дамјан Стојчевски VI ООУ „Љубен Лапе“ Гази Баба-Скопје Соња Данева 76 II
102 Матеј Мицевски VI Св. Кирил и Методиј Битола Јасминка Михајловска 75 II
103 Ненад Малинов VI ООУ "Климент Охридски" Чешиново - Облешево Гордана Лазарова 75 II
104 Димитар Стојановски VI ООУ Илинден Крива Паланка Снежана Златковска 75 II
105 Кристијан Евтимов VI "Кочо Рацин|" Куманово Снежана Стефановска 75 II
106 Ивана Петрушевска VI "Вук Караџиќ" Куманово Дејан Евтимов 75 II
107 Давид Милошоски VI ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Хакки Карачар 75 II
108 Михаела Белдедовска VI ООУ "Петар Поп Арсов" Карпош Виолета Ризовска Блажевска 75 II
109 Георгиј Коцевски VI ООУ ,, Сандо Масев ",СтрумицаСтрумица Наташа Мицева 75 II
110 Оле Мишевска VI ООУ„Крсте Мисирков“ Гази Баба Сања Боцеска 75 II
111 Андреа Василевска VI ООУ „Љубен Лапе“ Гази Баба-Скопје Соња Данева 75 II
112 Евгенија Нанковска VI ООУ „Љубен Лапе“ Гази Баба-Скопје Соња Данева 75 II
113 Павел Новаков VI ОУ Св. Климент Охридски Охрид Јованка Наумоска 75 II
114 Благој С.Рујаноски VI ООУ„Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 75 II
115 Дамјан Јанкоски VI ООУ„Блаже Конески“ Прилеп Емилија Ристеска 75 II
116 Филип Џамбаски VI ООУ ’11 Октомври’ Центар_Скопје Фросина Мантева 75 II
117 Алина Мехиќ VI ООУ “Св. Кирил и Методиј ” Центар_Скопје Гордана Чеперковиќ Делева 75 II
118 Анастасија Митревска VI ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар_Скопје Даниела Нацев, Биљана Чешларова 75 II
119 Андреа Томовска VI ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар_Скопје Даниела Нацев, Биљана Чешларова 75 II
120 Марија Ковилоска VI ООУ„Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 74 2
121 Ана Ристова VI ООУ,,Ванчо Прке,, Делчево Николина Стојчевска 73 II
122 Митко Ефтимов VI ООУ ,, Сандо Масев ",СтрумицаСтрумица Спасија Јанкова 73 II



123 Матеј Славевски VI ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 73 II награда
124 Теона Тренеска VI ООУ „Лазо Ангеловски“ Гази Баба-Скопје Мирјана Мојсоска 73 II
125 Калина Китанова VI ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Гази Баба-Скопје Даниела Василевска 73 II
126 Дарио Павлески VI ОУ Григор Прличев Охрид Александар Ангелоски 73
127 Марко Николоски VI ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 73 2
128 Лука Стаменковски VI ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Виолета Спасовска 72 II
129 Никола Јовановски VI Даме Груев Битола Снежана Ристовска 72 II
130 Теодора Блажевска VI ОУ Гоце Делчев Битола Јагода Димовска 72 II
131 Марко Крстевски VI ОУ ,,Стив Наумов" Битола Јованка Вангелова 72 II
132 Габриела Бошкоска VI ООУ„Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 72 II
133 Тијана Мајсторчева VI ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 72 II
134 Ангел Атанасовски VI "Крсте Мисирков" Куманово Биљана Петрушевска 72 II
135 Алексеј Стојановиќ VI ООУ“Дане Крапчев“ Гази Баба Лиле Сарваноска 72 II
136 Марко Гашоски VI ОУ Григор Прличев Охрид Александар Ангелоски 72
137 Ангела Јаневска VI ООУ ’11 Октомври’ Центар_Скопје Фросина Мантева 72 II
138 Симона Талевска VI Даме Груев Битола Снежана Ристовска 71 II
139 Никола Тасевски VI ОУ„Елпида Караманди“ Битола Анета Г. Наумовски 71 II
140 Кирил Василев     VI ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Љупка Грозданова 71 II
141 Христијан Јованов VI ОУ.Димката А.-Габерот-ВаташаКавадарци Александра Кузманова 71 II
142 Александра Тодорова VI С.Пинџур Неготино Весна Караева 71 II
143 Евгенија Џабирска VI ОУ Славчо Стојменски Виница Виолета Гаврилова 71 2
144 Меланија Митева VI ОУ ''Св.Кирил и Методиј" Кочани Елизабета Горгиева 71 2
145 Ерза Џемаили VI "Бајрам Шабани" Куманово Хатиџе Беќири 71 II
146 Исидора Стефановска VI „Св. Климент Охридски“ Кисела вода 71 II
147 Ема Ефремова VI „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела вода 71 II
148 Филип Антонијевиќ VI ООУ. Јосип Броз Тито Струга Ивана Маркоска 71 II
149 Златица Витанова VI ООУ„Никола Вапцаров“,Струм Струмица Марија Панова 71 II
150 Наум Вељаноски VI ОУ Христо Узунов Охрид Слаѓана Митреска 71 II
151 Владимир Србиноски VI ОУ Христо Узунов Охрид Слаѓана Митреска 71 II
152 Георги Николоски VI ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 71 II
153 Дора Иваноска VI ООУ„Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 71 II
154 Нина Десоска VI ООУ„Рампо Левката“ Прилеп Митре Милески 71 II
155 Јована Хаџи Велкова VI ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар_Скопје Весна Кочовска Ивановска 71 II
156 Мило Дамјановиќ VI ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар_Скопје Весна Кочовска Ивановска 71 II
157 Алан Елзесер VI ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар_Скопје Даниела Нацев, Биљана Чешларова 71 II
158 Деа Деспотовска VI ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар_Скопје Даниела Нацев, Биљана Чешларова 71 II
159 Филип Угриновски VI ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар_Скопје Даниела Нацев, Биљана Чешларова 71 II
160 Исак Љубенски VI ООУ 'Кочо Рацин' -Скопје Центар_Скопје Катица Митовска Христова 71 II
161 Наум Петковски VI "Христијан Карпош" Куманово Виолета Митровска 68 III
162 Андреј Мацановиќ VI „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела вода 68 III
163 Матеја Кицеска VI ООУ. Јосип Броз Тито Струга Ивана Маркоска 68 III



164 Јасмина Димитриева VI ООУ„Никола Вапцаров“,Струм Струмица Елица Буралиева 68 III
165 Валерија Андоноска VI ооу Ѓорче Петров с.Ропотово Фидан Крајчески 68 III
166 Стефан Петковски VI ОУ ,,Кочо Рацин,, сИвањевци Весна Калајџиевска 67 III
167 Теона Дамеска VI ООУ„Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 67 III
168 Андреј Огненовски VI ОУ„Елпида Караманди“ Битола Анета Наумовски 66 III
169 Мартин Стефановски VI OОУ „Блаже Конески“ Гази Баба-Скопје Бошко Дамјаноски 66 III
170 Дамјан Стоилов VI ООУ,,Св.Климент Охритски Делчево Кирчо Гоцевски 65 III
171 Ефтим Бојчовски VI ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Маја Самарџиски 65 III
172 Даниел Барабанов VI Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 65 III
173 Марија Петровска VI ОУ ,,Стив Наумов" Битола Јованка Вангелова 65 III
174 Георги Николовски VI Коле Канински Битола Симонида Поповски 65 III
175 Љупче Стојановски VI ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Љупка Грозданова 65 III
176 Карма Менко VI ООУ "Вера Циривири -Трена" Карпош Гордана Ѓорѓиевска 65 III
177 Теодор Атанасовски VI „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела вода 65 III
178 Васил Ставров VI ООУ„Крсте П.Мисирков„-РадовРадовиш Билјана Наунов 65 III
179 Марија  Здравева VI ООУ„Крсте П.Мисирков„-РадовРадовиш Билјана Наунов 65 III
180 Елена Атанасова VI Св.Кирил и Методиј Велес Мелита Неделчева 65 III
181 Христијан Арсов VI Св.Кирил и Методиј Велес Мелита Неделчева 65 III
182 Иван Христов VI ООУ„Живко Брајковски“ Бутел Елена Апостолоска 65 III
183 Бојан Палоски VI ОУ Св. Наум Охридски Охрид Драгица Смилеска 65 III
184 Ѓорѓи Кузманоски VI ооу Ѓорче Петров с.Ропотово Фидан Крајчески 65 III
185 Лука Крстески VI ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 65 III
186 Ема Јордановска VI ООУ ’11 Октомври’ Центар_Скопје Фросина Мантева 65 III
187 Јана Дамчева VI ООУ “Гоце Делчев ” Центар_Скопје Ирена Цветковска 65 III
188 Оливер Момироски VI ООУ “Коле Неделковски ” Центар_Скопје Викторија Илиевска 65 III
189 Димитри Богоевски VI Даме Груев Битола Снежана Ристовска 64 III
190 Лина Шеровска VI Оу„Св.Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 64 III
191 Бранислав Давидковски VI ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Светлана Ристовска 64 III
192 Диме Стојчевски VI Гоце Делев Илинден Благица Петковска 64 III
193 Филип Пецев VI ООУ“Стив Наумов “ Гази Баба Даниела Моневска 64 III
194 Викторија Којчиновиќ VI ООУ„Алесандар Урдаревски“Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 64 III
195 Каролина Маркова VI Г.Делчев Неготино Весна Г.Ристовска 63 III
196 Мирче Тодоров VI ООУ Гоце Делчев Свети Николе Билјана Лазарова 63 III
197 Даниел Банчотовски VI ООУ „Љубен Лапе“ Гази Баба-Скопје Соња Данева 63 III
198 Кристина Симова VI ООУ „Љубен Лапе“ Гази Баба-Скопје Соња Данева 63 III
199 Лука Тодороски VI ОУ Ванчо Николески Охрид Мирка Рамноска 63 III
200 Марко Гавриловски VI ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар_Скопје Даниела Нацев, Биљана Чешларова 63 III
201 Бодан Марковски VI Блаже Конески Велес Љупчо Николовски 62 III
202 Елена Коцева VI Св.Кирил и Методиј Велес Мелита Неделчева 62 III
203 Сергеј Петровиќ VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Гази Баба-Скопје Александра Кизова 62 III
204 Дафина Соколовска VI ООУ „Љубен Лапе“ Гази Баба-Скопје Соња Данева 62 III



205 Марија Митреска VI ООУ„Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 62 III
206 Андреа Боризоска VI ООУ ’11 Октомври’ Центар_Скопје Фросина Мантева 62 III
207 Мики Лазов VI ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блаже Камчев 61 III
208 Дамјан Николовски VI ООУ „Гоце Делчев" Штип Маја Андонова 61 III
209 Владимир Ѓерасимовски VI Оу„Св.Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 60 III
210 Давид Поповски VI ОУ Браќа Миладиновци с.Царев Двор Жанета Савевска 60 III
211 Теона Ана Георгиевска VI Кочо Рацин Дојран Ристо Ристов 60 III
212 Марија Станојковиќ VI С.Пинџур Неготино Весна Караева 60 III
213  Илова Кристина     VI ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Љупка Грозданова 60 III
214 Емил Петковски VI "Кочо Рацин" Куманово Снежана Стефановска 60 III
215 Димитар Гиевски VI "Вук Караџиќ" Куманово Дејан Евтимов 60 III
216 Павел Андоновски VI "Вук Караџиќ" Куманово Дејан Евтимов 60 III
217 Сретен Стошевски VI "Магдалена Антова" Куманово Маријана Димитриевска 60 III
218 Борјана Коцева VI Јоаким Крчовски Ѓорче Петров Соња Лазороска 60 III
219 Максим Кујунџиќ VI ООУ "Владо Тасевски" Карпош Силва Атанасова 60 III
220 Лео Манчев VI „Партение Зографски“ Кисела вода 60 III
221 Стерја Наумов VI ООУ „Димитар  Влахов" Штип Билјана Стоименова 60 III
222 Кети Митева VI ООУ,, Видое Подгорец", СтрумСтрумица Натка Гарванлиева 60 III
223 Јована Качанниклиќ VI ООУ„Алесандар Урдаревски“Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 60 III
224 Росана Гошева VI ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 60 III
225 Ива Цветковска VI ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Гази Баба-Скопје Даниела Василевска 60 III
226 Даријан Атанасовски VI ООУ „Лазо Ангеловски“ Гази Баба-Скопје Мирјана Мојсоска 60 III
227 Костадин Трајаноски VI Д-Р В.Полежиноски Кичево Бране Гаврилоски 60 III
228 Матео Настески VI Д-Р В.Полежиноски Кичево Бране Гаврилоски 60 III
229 Исидора Митревска VI ОУ Христо Узунов Охрид Слаѓана Митреска 60 III
230 Матеј Исакоски VI ОУ Христо Узунов Охрид Слаѓана Митреска 60 III
231 Антонио Бакалов VI ОУ Св. Климент Охридски Охрид Јованка Наумоска 60 III
232 Марија Јошевска VI ООУ„Блаже Конески“ Прилеп Емилија Ристеска 60 III
233 Гордана Клинчарова VI ООУ„Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 59 III
234 Памела Стоимчева VI ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 59 III
235 Андреј Стојановски VI „Партение Зографски“ Кисела вода 59 III
236 Ивана Санева VI ООУ Гоце Делчев Свети Николе Билјана Лазарова 59 III
237 Марко Јагуридовски VI Св. Кирил и Методиј Битола Јасминка Михајловска 58 III
238 Ангел Андреевски VI Оу„Св.Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 58 III
239 Анастасија Трампевска VI ОУ Тодор Ангелевски Битола Наде Велевска 58 III
240 Андреј Петкоски VI МустафаК. Ататурк Гостивар Анета Филипоска 58 III
241 Јелена Свилар VI "11-ти Октомври" Куманово Снежана Ристовска 58 III
242 Јана Смилеска VI Лирија Тетово Лилјана Маркоска 58 III
243 Александар Јанев VI ООУ„Свети Климент ОхридскБутел Јоана Искова 58 III
244 Георгина Блажеска VI ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Гази Баба-Скопје Даниела Василевска 58 III
245 Ели Ѓорѓиеска VI ООУ„Никола Карев“ Крушево Елизабета Ќурчиеска 58 III



246 Петар Јовановски VI ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар_Скопје Весна Кочовска Ивановска 58 III
247 Марко Ефремов VI ООУ 'Кочо Рацин' -Скопје Центар_Скопје Зорица Насевска Весна Бојаџиева 58 III
248 Марко Аларов VI ООУ 'Кочо Рацин' -Скопје Центар_Скопје Зорица Насевска Весна Бојаџиева 58 III
249 Олга Јаневска VI ООУ 'Кочо Рацин' -Скопје Центар_Скопје Зорица Насевска Весна Бојаџиева 58 III
250 Јана Марковска VI ОУ ,,Гоце Делчев,, Ресен Марина Ѓалевска 57 III
251 Илија Јованов VI Крсте Мисирков Гевгелија Виолета Точева 57 III
252 Верица Илиева VI ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 57 III
253 Јован Чолаковски VI ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Љупка Грозданова 57 III
254 Данка Јефтимова VI ОУ ''Св.Кирил и Методиј" Кочани Елизабета Горгиева 57 III
255 Марио Ефтимов VI ОУ Гоце Делчев Виница Виолета Цикарска 57 III
256 Петар Балабанов VI ООУ „Ванчо Прке" Штип Фросина Атанасова 57 III
257 Лука Златков VI ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 57 III
258 Филомена Трајчулеска VI ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар_Скопје Даниела Нацев, Биљана Чешларова 57 III
259 Ива Томевска VI Коле Канински Битола Симонида Поповски 56 III
260 Вања Костовска VI ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Светлана Ристовска 56 III
261 Марко Димоски VI ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 56 III
262 Атанасија Дејкоска VI ОУ Св. Климент Охридски Охрид Јованка Наумоска 56 III
263 Мевре Мехмед VI ОУ Братство Единство Охрид Сезен Таибова 56 III
264 Димитар Андоновски VI ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Маја Самарџиски 55 III
265 Лина Христовска VI ОУ Гоце Делчев Битола Јагода Димовска 55 III
266 Јана Лазаревска VI ОУ Гоце Делчев Битола Јагода Димовска 55 III
267 Леонид Велјановски VI Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 55 III
268 Марко Најдовски VI ОУ Тодор Ангелевски Битола Наде Велевска 55 III
269 Софија Иванова VI Крсте Мисирков Гевгелија Виолета Точева 55 III
270 Мартин Тунев VI Кочо Рацин Дојран Ристо Ристов 55 III
271 Бојана Анастасијеска VI Единство Гостивар Томче Коруноски 55 III
272 Ендрит Асани VI Мемет Дерала ц. Градец Есра Беќири 55 III
273 Мартина Илиевска VI ООУ„Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 55 III
274 Цветанка Ристовска VI ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блаже Камчев 55 III
275 Марјана Николова VI С.Пинџур Неготино Силвана Миладинова 55 III
276 Марко Бинов VI ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 55 III
277 Андреј Јанев VI ООУ "Климент Охридски" Чешиново - Облешево Гордана Лазарова 55 III
278 Христијан Мајсторски VI ОУ Кочо Рацин Блатец Виница Благородна Лазарова 55 III
279 Сара Арсова VI ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 55 III
280 Филип Стојановски VI ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Тони Велковски 55 III
281 Сандра Колевска VI ООУ Илинден Крива Паланка Снежана Златковска 55 III
282 Стефан Јакимовски VI ОУ„Христијан Тодоровски- Ранковце Милка Петковска 55 III
283 Виктор Митовски VI ООУ Илинден Крива Паланка Снежана Златковска 55 III
284 Леон Јовановски VI "Магдалена Антова" Куманово Маријана Димитриевска 55 III
285 Лазар Спасовски VI "11-ти Октомври" Куманово Снежана Ристовска 55 III
286 Стефани Цветковска VI "Толи Зордумис" Куманово Зорица Петковска 55 III



287 Марко Јосевски VI "Христијан Карпош" Куманово Виолета Митровска 55 III
288 Матеј Василев VI ООУ "Христијан Тодоровски- Карпош Витомир Лазороски 55 III
289 Ивана Саревска VI ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Слаѓана Милановска 55 III
290 Леона Лозановска VI ООУ "Петар Поп Арсов" Карпош Катерина Милевска 55 III
291 Љубомир Тортевски VI Страшо Пинџур Ѓорче Петров Виолета Ризовска Блажевска 55 III
292 Марија Стоименовa VI ООУ "Јан Амос Коменски" Карпош Јадранка Георгиевска 55 III
293 Филип Цветковски VI ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Слаѓана Милановска 55 III
294 Хајра Џанковиќ VI Димитар П.Г. Ѓорче Петров Венера Накова-Чешелкоска 55 III
295 Бисера Тасевска VI ООУ "Братство" Карпош Петре Крстески 55 III
296 Марко Спасовски VI „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела вода 55 III
297 Даниел Христов VI ООУ „Димитар  Влахов" Штип Билјана Стоименова 55 III
298 Анастасија Димитрова VI Брака Миладиновци Пробиштип Силвија Сарафимова 55 III
299 Бранкица Ѓеоргиева VI ООУ„Никола Вапцаров“,Струм Струмица Марија Панова 55 III
300 Кире Георгиев VI ООУ„Никола Вапцаров“,Струм Струмица Елица Буралиева 55 III
301 Ивана Милева VI ООУ,, Видое Подгорец", СтрумСтрумица Натка Гарванлиева 55 III
302 Тамара Манчева VI ООУ ,, Сандо Масев ",СтрумицаСтрумица Спасија Јанкова 55 III
303 Ана Наковска VI ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Тодорка Ордева 55 III
304 Стефан Јорданов VI ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Тодорка Ордева 55 III
305 Петар Богданоски VI Васил Главинов Велес Александра Цветкова 55 III
306 Стефанија Ивановска VI ,,Даме Груев“ ПУ с. Виничани Градско Силвана Цветкова 55 III
307 Илиевски Ванче VI Благој Кирков Велес Оливера Танеска 55 III
308 Мила Тодевска VI ООУ „Његош“ Гази Баба Елена Јовановска 55 III
309 Мерва  Салихи VI ООУ „25 Мај“ Гази Баба Саљате Бектеши 55 III
310 Виктор Миленковски VI ООУ Григор Прличев Гази Баба Лилјана Петровска 55 III
311 Џемаил Вејсели VI ООУ„Панајот Гиновски“ Бутел Љуљета Билјали 55 III
312 Мила Кафеџиска VI ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 55 III
313 Абдула Ќерим VI ООУ „Браќа Рамиз Хамид“ Шуто Оризари Катерина Наумовска 55 III
314 Матеа Инѓиќ VI ООУ „Љубен Лапе“ Гази Баба-Скопје Соња Данева 55 III
315 Никола Спиркоски VI ООУ„Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп Борче Ацески 55 III
316 Михаела Зафирова VI ООУ ’11 Октомври’ Центар_Скопје Фросина Мантева 55 III
317 Ведрана Ристовска VI ООУ ’11 Октомври’ Центар_Скопје Фросина Мантева 55 III
318 Миха Гигов VI ООУ ’11 Октомври’ Центар_Скопје Фросина Мантева 55 III
319 Искра Ѓеровска VI ООУ “Гоце Делчев ” Центар_Скопје Слободан Покупец 55 III
320 Ана Митевска VI ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар_Скопје Даниела Нацев, Биљана Чешларова 55 III
321 Ана  Тамбура VI ОУ Гоце Делчев Битола Јагода Димовска 52 Пофалница
322 Јана Сотиров VI ООУ„Панајот Гиновски“ Бутел Мирјана Марковиќ Димковиќ 52 Пофалница
323 Никола Ташков VI ООУ „Тошо Арсов" Штип Мирјана Акалиева 51 Пофалница
324 Елеонора Илиоска VI ООУ„Добре Јованоски“ Прилеп Мирјана Тромпеска 51 Пофалница
325 Константин Видимовски VI ОУ "Крсте Петков Мисирков" Бистрица Снежана Сиљанова 50 Пофалница
326 Виктор Малинчевски VI ОУ ,,Гоце Делчев,, Ресен Марина Ѓалевска 50 Пофалница
327 Кристина Пејовска VI ОУ Тодор Ангелевски Битола Наде Велевска 50 Пофалница



328 Ангела Колтоска VI ОУ ,,Гоце Делчев,, Могила Елизабета Поповска 50 Пофалница
329 Миле Димов VI Јосип Броз Тито Валандово Зоран Спасов 50 Пофалница
330 Јован Оџаков VI Владо Кантарџиев Гевгелија Златка Филова 50 Пофалница
331 Јордан  Јорданоски VI МустафаК. Ататурк Гостивар Анета Филипоска 50 Пофалница
332 Јосиф Милчески VI Единство Гостивар Томче Коруноски 50 Пофалница
333 Ели Серафимова VI ООУ "Климент Охридски" Чешиново - Облешево Гордана Лазарова 50 Пофалница
334 Алекс Димитров VI ООУ "Климент Охридски" Чешиново - Облешево Благица Колева 50 Пофалница
335 Верица Насева VI ООУ "Климент Охридски" Чешиново - Облешево Гордана Лазарова 50 Пофалница
336 Богдан Георгиевски VI "Крсте Мисирков" Куманово Биљана Петрушевска 50 Пофалница
337 Ил Рамизи VI "Бајрам Шабани" Куманово Хатиџе Беќири 50 Пофалница
338 Теа Јанковска VI "Христијан Карпош" Куманово Виолета Митровска 50 Пофалница
339 Индрит Сулејмани VI "Битолскиот Конгрес" Куманово Неџарије Османи 50 Пофалница
340 Дуран Сефери VI "Бајрам Шабани" Куманово Хатиџе Беќири 50 Пофалница
341 Тео Додевски VI "Вук Караџиќ" Куманово Дејан Евтимов 50 Пофалница
342 Лука Стошиќ VI "Браќа Миладиновци" Куманово Сузана Анастасова 50 Пофалница
343 Дариа Ивановска VI ООУ "Петар Поп Арсов" Карпош Катерина Милевска 50 Пофалница
344 Елена Димова VI ООУ "Петар Поп Арсов" Карпош Валентина Ристеска 50 Пофалница
345 Ирем Таук VI ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Хакки Карачар 50 Пофалница
346 Марко Димов VI ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Хакки Карачар 50 Пофалница
347 Михаела Алексова VI ООУ "Јан Амос Коменски" Карпош Јадранка Георгиевска 50 Пофалница
348 Сара Ѓуровска VI Димитар П.Г. Ѓорче Петров Венера Накова-Чешелкоска 50 Пофалница
349 Ана Јорданоска VI Страшо Пинџур Ѓорче Петров Виолета Ризовска Блажева 50 Пофалница
350 Никола Спасов VI Мирче Ацев Ѓорче Петров Иво Давидовски 50 Пофалница
351 Срна Јовановска VI „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела вода 50 Пофалница
352 Лина Тачевска VI ООУ „Димитар  Влахов" Штип Билјана Стоименова 50 Пофалница
353 Никола Арсовски VI ООУ „Тошо Арсов" Штип Валентина Шалева 50 Пофалница
354 Дијана Петрова VI ООУ „Тошо Арсов" Штип Мирјана Акалиева 50 Пофалница
355 Мишел Јовановски VI ООУ„Никола Вапцаров“,Струм Струмица Марија Панова 50 Пофалница
356 Ана Аврамоска VI Братство Миѓени Тетово Марија Ананиева 50 Пофалница
357 Alperen Liman VI M.K.Atatürk M.Jupa Rezak Liman 50 Пофалница
358 Кристина Стојанова VI ООУ „Лазо Ангеловски“ Гази Баба-Скопје Мирјана Мојсоска 50 Пофалница
359 Ивана Шошкоска VI ООУ „Димитар Македонски“ Гази Баба-Скопје Александар Трајанов 50 Пофалница
360 Матео Миноски VI Д-Р В.Полежиноски Кичево Бране Гаврилоски 50 Пофалница
361 Матеа Ангелова VI ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар_Скопје Весна Кочовска Ивановска 50 Пофалница
362 Марко Давалиев VI ООУ ’11 Октомври’ Центар_Скопје Златко Петковски 50 Пофалница
363 Ивица Драганов VI ООУ “Св. Кирил и Методиј ” Центар_Скопје Гордана Чеперковиќ Делева 50 Пофалница
364 Христина Ангелова VI С.Пинџур Неготино Весна Караева 49 Пофалница
365 Евгенија Палоска VI ОУ Св. Наум Охридски Охрид Драгица Смилеска 49 Пофалница
366 Немања Костич VI ОУ ,,Димитар Вахов,, с.Љубојно Марица Мачковска 48 Пофалница
367 Николов Мартин    VI ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Љупка Грозданова 48 Пофалница
368 Матеј Каранфиловиќ VI "Браќа Миладиновци" Куманово Сузана Анастасова 48 Пофалница



369 Борјан Стојчевски VI „Св. Климент Охридски“ Кисела вода 48 Пофалница
370 Христијан Црвенковски VI ООУ,, Видое Подгорец", СтрумСтрумица Натка Гарванлиева 48 Пофалница
371 Круме Колев VI ООУ. Св. Кирил и Методиј, С.ДСтрумица Аница Панова 48 Пофалница
372 Шериф Халимов VI ООУ„Маршал Тито“,с.МуртиноСтрумица Натка Андонова 48 Пофалница
373 Матеа Пирковска VI ООУ„Свети Кирил и МетодијЧучер Сандево Владимир Костовски 48 Пофалница
374 Ана Симоновска VI ОУ„Елпида Караманди“ Битола Елена Аспровска Божиновска 47 Пофалница
375 Антонио Илоски VI Оу„СвКлимент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 47 Пофалница
376 Филип Темелковски VI ОУ Тодор Ангелевски Битола Наде Велевска 47 Пофалница
377 Михаела Неделковска VI ОУ ,,Кочо Рцин,, с.Ивањевци Весна Калајџиевска 47 Пофалница
378 Ристе Атанасов VI Јосип Броз Тито Валандово Зоран Спасов 47 Пофалница
379 Дара Наковска VI М.М.Брицо Лозово Стојан Китановски 47 Пофалница
380 Андреј Божиновски VI Блаже Конески Велес Соња Стумбова 47 Пофалница
381 Бојана Делова VI ООУ ’11 Октомври’ Центар_Скопје Фросина Мантева 47 Пофалница
382 Димитар Карбински VI ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Маја Самарџиски 46 Пофалница
383 Милица Коцева VI ОУ.Димката А.-Габерот-КавадаКавадарци Оливера Летникова 46 Пофалница
384 Велинчо Китанов VI ОУ Никола Парапунов Драгобр Виница Драгица Тодорова 46 Пофалница
385 Калина Чакареска VI ООУ. Јосип Броз Тито Струга Ивана Маркоска 46 Пофалница
386 Ана Алексовска VI ООУ Гоце Делчев Свети Николе Билјана Лазарова 46 Пофалница
387 Деспина Стаменовска VI Браќа Миладиновци Илинден Татјана Стојчевска 46 Пофалница
388 Елена Јандреовска VI ООУ„Блаже Конески“ Прилеп Емилија Ристеска 46 Пофалница
389 Кристина Бејковска VI Александар Турунџев Кукуречани Катица Бошевска 45 Пофалница
390 Ана Јовановска VI ОУ Гоце Делчев Битола Јагода Димовска 45 Пофалница
391 Лука Секуловски VI ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Билјана Стевановска 45 Пофалница
392 Симона Христовска VI ОУ ,,Гоце Делчев,, Демир Хисар Гордана Бојчевска 45 Пофалница
393 Јована Дичева VI Климент Охридски Миравци Тодорка Челевска Милиќевиќ 45 Пофалница
394 Благица Ристова VI Г.Делчев Неготино Весна Г.Ристовска 45 Пофалница
395 Давид Стоиков VI Малина Попиванова Кочани Милена Серафимова 45 Пофалница
396 Деа Стефановска VI ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Светлана Ристовска 45 Пофалница
397 Викториа Ангеловска VI ОУ„Христијан Тодоровски- Ранковце Милка Петковска 45 Пофалница
398 Богдан Димоновски VI "Христијан Карпош" Куманово Виолета Митровска 45 Пофалница
399 Ива Додевска VI "Христијан Карпош" Куманово Виолета Митровска 45 Пофалница
400 Николина Илијевска VI "Толи Зордумис" Куманово Зорица Петковска 45 Пофалница
401 Андреј Каруловски VI ООУ "Вера Циривири -Трена" Карпош Јасмина Сретенова 45 Пофалница
402 Виктор Грезу VI Димитар П.Г. Ѓорче Петров Вионера Јотевска 45 Пофалница
403 Кристијан Јаковчески VI ООУ "Владо Тасевски" Карпош Силва Атанасова 45 Пофалница
404 Александра Тилева VI ООУ„Никола Вапцаров“,Струм Струмица Марија Панова 45 Пофалница
405 Кирил Иванов VI ООУ„Крсте П.Мисирков„-РадовРадовиш Билјана Наунов 45 Пофалница
406 Сара Петревска VI ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита Митева Цветковски 45 Пофалница
407 Ива Гргиѓ VI Блаже Конески Велес Љупчо Николовски 45 Пофалница
408 Мила Павловска VI Братство Миѓени Тетово Петруца Стојаноска 45 Пофалница
409 Теодора Вукадиновска VI ООУ „Његош“ Гази Баба Елена Јовановска 45 Пофалница



410 Михаела Трпковска VI ООУ„Панајот Гиновски“ Бутел Мирјана Марковиќ Димковиќ 45 Пофалница
411 Ангела Ристовска VI ООУ „Лазо Ангеловски“ Гази Баба-Скопје Мирјана Мојсоска 45 Пофалница
412 Теона Ѓорѓиева VI ООУ „Лазо Ангеловски“ Гази Баба-Скопје Елена Кузманова 45 Пофалница
413 Андреј Мешкоски VI ОУ Св. Наум Охридски Охрид Драгица Смилеска 45 Пофалница
414 Андреј Николоски VI ООУ„Блаже Конески“ Прилеп Емилија Ристеска 45 Пофалница
415 Анастасија Манчева VI Г.Делчев Неготино Весна Г.Ристовска 44 Пофалница
416 Лука Шуниќ VI "Крсте Мисирков" Куманово Биљана Петрушевска 44 Пофалница
417 Никола Пејков VI ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Хакки Карачар 44 Пофалница
418 Ана Спасова VI ООУ,, Видое Подгорец", СтрумСтрумица Натка Гарванлиева 44 Пофалница
419 Александар  Ивановски VI ООУ„Крсте П.Мисирков„-РадовРадовиш Билјана Наунов 44 Пофалница
420 Леонид Гешоски VI ООУ„Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп Борче Ацески 44 Пофалница
421 Далибор Ѓорелевски VI ОУ ,,Гоце Делчев,, Демир Хисар Гордана Бојчевска 43 Пофалница
422 Искра Груевска VI „Марко Цепенков“ Кисела вода 43 Пофалница
423 Евангелина Јанева VI ООУ „Ванчо Прке" Штип Силвана Донева 43 Пофалница
424 Софија Весева VI ООУ„Борис Трајковски“ МоносБосилово Ѓеорѓе Дончевски 43 Пофалница
425 Delim Zeqiri VI Лирија Тетово Фетие Мамути 43 Пофалница
426 Илија Волканоски VI ОУ Св. Климент Охридски Охрид Јованка Наумоска 43 Пофалница
427 Марија Ризовска VI ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Билјана Стевановска 42 Пофалница
428 Валентина Карастоева VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“  - ИБосилово Јосе Јанев 42 Пофалница
429 Михаела Смилева VI ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Ирена Камчева Младеновска 42 Пофалница
430 Трајче Трајковски VI Гоце Делев Илинден Благица Петковска 42 Пофалница
431 Михаил Митановски VI ООУ „Димитар Македонски“ Гази Баба-Скопје Зорица Поповска 42 Пофалница
432 Симон Стојчевски VI ООУ “Св. Кирил и Методиј ” Центар_Скопје Гордана Чеперковиќ Делева 42 Пофалница
433 Марија Златковска VI ООУ,,Св.Климент Охритски Делчево Блага Николовска 41 Пофалница
434 Ѓурѓица Анѓелкова VI ОУ.Димката А.-Габерот-ВаташаКавадарци Александра Кузманова 41 Пофалница
435 Денис Цветановски VI ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Светлана Ристовска 41 Пофалница
436 Иван Илиевски VI „Партение Зографски“ Кисела вода 41 Пофалница
437 Катерина Крстева VI ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита Митева Цветковски 41 Пофалница
438 Теона Стефанова VI ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Ирена Камчева Младеновска 41 Пофалница
439 Ива Шегмановиќ VI ООУ„Свети Кирил и МетодијЧучер Сандево Владимир Костовски 41 Пофалница
440 Филип Ѓеоргиев VI ООУ,,Ванчо Прке,, Делчево Николина Стојчевска 40 Пофалница
441 Никола Дончевски VI ООУ,,Ванчо Прке,, Делчево Сашко Ивановски 40 Пофалница
442 Бранко Вакански VI „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Слаѓана Чиплаковска 40 Пофалница
443 Давид Стефановски VI ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Маја Самарџиски 40 Пофалница
444 Андреа Василевска VI ОУ Гоце Делчев Битола Јагода Димовска 40 Пофалница
445 Фросина Богдановска VI ОУ ,,Стив Наумов" Битола Јованка Вангелова 40 Пофалница
446 Христијан Бејковски VI ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Билјана Стевановска 40 Пофалница
447 Климентина Стевковска VI ОУ ,,Гоце Делчев,, Демир Хисар Гордана Бојчевска 40 Пофалница
448 Христијан Илиев VI Владо Кантарџиев Гевгелија Златка Филова 40 Пофалница
449 Митко Стојков VI Петар Мусев Богданци Адријана Тодорова 40 Пофалница
450 Лана Пендева VI ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блаже Камчев 40 Пофалница



451 Оливер Јовановски VI С.Пинџур Неготино Силвана Миладинова 40 Пофалница
452 Матеј Минов VI ОУ"Раде Кратoвче" Кочани Рада Иванова 40 Пофалница
453 Раим Незиров VI ОУ Славчо Стојменски Виница Виолета Гаврилова 40 Пофалница
454 Матеј Наунов VI Малина Попиванова Кочани Милена Серафимова 40 Пофалница
455 Анастасија Илиева VI ОУ ''Св.Кирил и Методиј" Кочани Елизабета Горгиева 40 Пофалница
456 Јован Гроздановски VI ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 40 Пофалница
457 Алексеј Ивановски VI ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Светлана Ристовска 40 Пофалница
458 Мелани Станковска VI ОУ„Христијан Тодоровски- Ранковце Биљана Марковска 40 Пофалница
459 Јован Јакимовски VI ООУ Илинден Крива Паланка Тања Јовановска 40 Пофалница
460 Димитар Димитриевски VI "Браќа Миладиновци" Куманово Сузана Анастасова 40 Пофалница
461 Ана Николовска VI ООУ "Петар Поп Арсов" Карпош Валентина Ристеска 40 Пофалница
462 Ева Груевска VI ООУ "Петар Поп Арсов" Карпош Катерина Милевска 40 Пофалница
463 Ерзана Салиу VI ООУ "Братство" Карпош Селим Амети 40 Пофалница
464 Сара Герасимовска VI ООУ "Петар Поп Арсов" Карпош Катерина Милевска 40 Пофалница
465 Симона Тодоровска VI ООУ "Христијан Тодоровски- Карпош Христина А. Борисовска 40 Пофалница
466 Филип Арсовски VI Страшо Пинџур Ѓорче Петров Виолета Пандиловска 40 Пофалница
467 Матеј Костов VI ООУ "Јан Амос Коменски" Карпош Јадранка Георгиевска 40 Пофалница
468 Анастасија Стојановиќ VI „Драга Стојановска“ Кисела вода 40 Пофалница
469 Марко Јовановски VI „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела вода 40 Пофалница
470 Марија Димитровска VI „Невена Г. Дуња“ Кисела вода 40 Пофалница
471 Маја Стојанова VI ООУ „Димитар  Влахов" Штип Билјана Стоименова 40 Пофалница
472 Мартин Атанасов VI ООУ„Крсте П.Мисирков„-РадовРадовиш Билјана Наунов 40 Пофалница
473 Олгица Ристова VI Атанас Нивичански Василево Валентина Палифрова 40 Пофалница
474 Николиа Даова VI ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Славица Ѓоргиева 40 Пофалница
475 Бобан Жежов VI Блаже Конески Велес Љупчо Николовски 40 Пофалница
476 Михаела Стефановска VI ООУ„Крсте Мисирков“ Гази Баба Сања Боцеска 40 Пофалница
477 Ева Христова VI ООУ„Кирил и Методиј“ Гази Баба Габриела Јорданов 40 Пофалница
478 Ева Димитриевски VI ООУ„Свети Климент ОхридскБутел Јоана Искова 40 Пофалница
479 Даниел Рајковски VI ООУ„Панајот Гиновски“ Бутел Мирјана Марковиќ Димковиќ 40 Пофалница
480 Ангела Трајчев VI ООУ„Панајот Гиновски“ Бутел Мирјана Марковиќ Димковиќ 40 Пофалница
481 Христијан Сиљаноски VI Христо Узунов Кичево Александра Костадиноска 40 Пофалница
482 Михаела Бабаче VI ОУ Св. Климент Охридски Охрид Јованка Наумоска 40 Пофалница
483 Гаврил Василески VI ООУ„Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп Љилјана Ковилоска 40 Пофалница
484 Мухамед Ченгиќ VI ООУ “Св. Кирил и Методиј ” Центар_Скопје Гордана Чеперковиќ Делева 40 Пофалница
485 Тео Петровски VI ООУ “Коле Неделковски ” Центар_Скопје Викторија Илиевска 40 Пофалница
486 Лука Стоименовски VI ООУ,,Св.Климент Охритски Делчево Елизабета Орлова 38
487 Александар Телетански VI ООУ,,Св.Климент Охритски Делчево Кирчо Гоцевски 38
488 Александар Панов VI ООУ„Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 36
489 Изабела Црња VI ООУ "Вера Циривири -Трена" Карпош Јасмина Сретенова 36
490 Анета Марковска VI ОУ,,Славко Лумбарковски,,     Новаци Елена Блажевска 35
491 Матеј Киров VI Кирил и Методиј Стојаково Љубица Велкова 35



492 Христијан Трајков VI ООУ„Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 35
493 Тамара Темелкова VI ООУ "Климент Охридски" Чешиново - Облешево Благица Колева 35
494 Лара Стевановска VI ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Тони Велковски 35
495 Анастасија Илиевска VI ООУ Илинден Крива Паланка Снежана Златковска 35
496 Милена Симоновиќ VI "Христијан Т. Карпош" С. Нагоричане Гоце Николовски 35  
497 Филип Апостолов VI Јоаким Крчовски Ѓорче Петров Соња Лазороска 35
498 Шефко Скендеровски VI „Круме Кепески“ Кисела вода 35
499 Елена Џамбазова VI ООУ „Ванчо Прке" Штип Фросина Атанасова 35
500 Јане Стојанов VI Мануш Турновски Ново Село Иван Спасов 35
501 Ева Ристовска VI Лирија Тетово Лилјана Маркоска 35
502 Genc Rustemi VI Лирија Тетово Фетие Мамути 35
503 Марко Гикиќ VI ООУ „Његош“ Гази Баба Елена Јовановска 35
504 Јане Цветков VI ООУ „Александар Македонски“Гази Баба-Скопје Елена Михајлова 35
505 Никола Николовски VI ООУ „Димитар Македонски“ Гази Баба-Скопје Александар Трајанов 35
506 Ангела Стојанова VI ОУ"Раде Кратoвче" Кочани Рада Иванова 34
507 Кјара Кондиќ VI ООУ "Јан Амос Коменски" Карпош Светлана Софеска 34
508 Ема Кечовска VI „Рајко Жинзифов“ Кисела вода 34
509 Димитар Јанков VI ООУ ,, Сандо Масев ",СтрумицаСтрумица Спасија Јанкова 34
510 Sabaheddin Bilginer Sezair VI Necati Zekeriya M.Jupa Mefail Asan 34
511 Јован Најденовски VI Даме Груев Битола Снежана Ристовска 33
512 Јована Атанасова VI Страшо Пинџур Јосифово Деан Тушевски 33
513 Стефанија Петрушевска VI „Марко Цепенков“ Кисела вода 33
514 Емилија Колоска VI „Невена Г. Дуња“ Кисела вода 33
515 Виктор Богојевски VI К.Јосифоски-Питу Кичево Кети Наумоска 33
516 Ѓорѓи Ристов VI ООУ "Димче А. Габерот" Демир Капија Стојче Димитров 32
517 Анита Коцева VI ОУ Синиша Стоилов Зрновци Јана Јорданова 32
518 Матеј Глигоров VI ОУ Синиша Стоилов Зрновци Јана Јорданова 32
519 Павел Петровиќ VI ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Ирена Камчева Младеновска 32
520 Лука Маврак VI ООУ“Стив Наумов “ Гази Баба Даниела Моневска 32
521 Леонид Богоески VI OОУ „Александар Македонски“Гази Баба-Скопје Елена Михајлова 32
522 Ивана Бислимовска VI ООУ „Љубен Лапе“ Гази Баба-Скопје Соња Данева 32
523 Бојана Стоилкова VI ОУ„ Крсте П. Мисирков“ с. Оризари, Кочани Маргарита Велкова 31
524 Марио Димовски VI „Марко Цепенков“ Кисела вода 31
525 Панде Талевски VI Коле Канински Битола Анета Горгиева-Наумовски 30
526 Васил Тушевски VI Јосип Броз Тито Валандово Зоран Спасов 30
527 Дони Ризова VI Јосип Броз Тито Валандово Лепа Чочкова 30
528 Христијан Самарџиев VI ОУ.Димката А.-Габерот-КавадаКавадарци Оливера Летникова 30
529 Лав Ангелов VI ООУ "Климент Охридски" Чешиново - Облешево Благица Колева 30
530 Филип Ангелов VI ОУ„ Крсте П. Мисирков“ с. Оризари, Кочани Марина Серафимова 30
531 Фиилип Стаменков VI ОУ„ Крсте П. Мисирков“ с. Оризари, Кочани Марина Серафимова 30
532 Ева Вељановска VI "Крсте Мисирков" Куманово Биљана Петрушевска 30  



533 Божидар Блажев VI ООУ "Лазо Трповски" Карпош Весна Тодоровиќ 30
534 Јана Лазаревска VI ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Слаѓана Милановска 30
535 Сара Крстевска VI ООУ "Аврам Писевски" Карпош Александра Илиевска 30
536 Теодора Наумовска VI ООУ "Вера Циривири -Трена" Карпош Гордана Ѓорѓиевска 30
537 Михајло Андов VI ООУ „Димитар  Влахов" Штип Никица Давкова 30
538 Теа Барбашка VI ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Силвана Ј Бинова 30
539 Мелани Максимова VI Никола Карев Пробиштип Станка Тасевска 30
540 Сашка Илова VI ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Силвана Ј Бинова 30
541 Давид Јанев VI Атанас Нивичански Василево Валентина Палифрова 30
542 Лука Јорданов VI ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 30  
543 Матеј Јакимов VI ООУ “Даме Груев“ Свети Николе Никола Давков 30  
544 Јована Бубало VI Гоце Делев Илинден Благица Петковска 30
545 Емсар Ајети VI ООУ „25 Мај“ Гази Баба Шехиде Ферати 30
546 Марија Чаковска VI ООУ„Гоце Делчев“ Бутел Светлана Малегановска 30 /
547 Михаела Бадаровска VI ООУ„Гоце Делчев“ Бутел Светлана Малегановска 30 /
548 Матеј Мишев VI OОУ „Блаже Конески“ Гази Баба-Скопје Лидија Д. Богоевска 30
549 Ања Ивановска VI ООУ „Љубен Лапе“ Гази Баба-Скопје Соња Данева 30
550 Христијан Софрониоски VI К.Јосифоски-Питу Кичево Кети Наумоска 30
551 Лидија Богоева VI С.Пинџур Неготино Силвана Миладинова 29
552 Јована Ѓорѓиевска VI ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 29
553 Стефан Антиќ VI Мирче Ацев Ѓорче Петров Иво Давидовски 29
554 Леон Пенев VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“  - ИТурново Јосе Јанев 29
555 Ердал Зекри VI ООУ„Живко Брајковски“ Бутел Елена Апостолоска 29 /
556 Димитар Котевски VI ОУ ,,Мите Богоевски,, Ресен Соња Стрезовска 28
557 Натанаил Михајловски VI ОУ Тодор Ангелевски Битола Наде Велевска 28
558 Сандра Цаловска VI ОУ Браќа Миладиновци с.Царев Двор Жанета Савевска 28
559 Гордана Стоиловска VI Кочо Рацин Дојран Ристо Ристов 28
560 Петар Китаноски VI МустафаК. Ататурк Гостивар Анета Филипоска 28
561 Бодан Георгијевски VI ООУ "Вера Циривири -Трена" Карпош Гордана Ѓорѓиевска 28
562 Ива Кузмановака VI Тихомир Ѓорче Петров Анкица Спасова 28
563 Матеј Илиев VI Гоце Делчев Василево Марија Костуранова 28
564 Елена Станковска VI ООУ„Живко Брајковски“ Бутел Елена Апостолоска 28 /
565 Филип Јончески VI ООУ„Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп Љилјана Ковилоска 28
566 Виолета Павловска VI ОУ ,,Мите Богоевски,, Ресен Соња Стрезовска 27
567 Славица Стојанова VI ОУ"Раде Кратoвче" Кочани Рада Иванова 27
568 Рената Милушева VI ООУ„Даме Груев“, с.Куклиш Струмица Виолета Богоева 27
569 Павел Боризовски VI ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Гази Баба-Скопје Даниела Василевска 27
570 Ивана Пановска VI Г.Делчев Неготино Весна Г.Ристовска 26
571 Божица Бошкова VI ОУ Синиша Стоилов Зрновци Јана Јорданова 26
572 Александра Николовска VI ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Виолета Спасовска 25
573 Димитар Боболков VI Ристо Шуклев Негорци Сузана Петрова 25



574 Андријан Велинов VI ОУ Синиша Стоилов Зрновци Јана Јорданова 25
575 Естера Мајдиќ VI "Браќа Миладиновци" Куманово Сузана Анастасова 25  
576 Матеа Николовска VI Димитар П.Г. Ѓорче Петров Вионера Јотевска 25
577 Ријад Гегиќ VI „Марко Цепенков“ Кисела вода 25
578 Филип Костовски VI „Марко Цепенков“ Кисела вода 25
579 Меланија Стевовска VI Братство Миѓени Тетово Петруца Стојаноска 25
580 Бојана Петровска VI ООУ“Дане Крапчев“ Гази Баба Лиле Сарваноска 25
581 Андрај Алексов VI ООУ„Живко Брајковски“ Бутел Елена Апостолоска 25 /
582 Владимир Јосифовски VI Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 24
583 Михаела Николова VI ОУ Гоце Делчев Виница Светлана Методиева 24
584 Васко Митев VI ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Раде Филиповски 24
585 Леонид Андонов VI ООУ„Наум Наумовски Борче“ Гази Баба Маја Давидовска Бошевска 24
586 Мартина Миневска VI ,,Кочо Рацин" Петровец БилјанаТасевска 24
587 Стефан Панев VI ООУ„Панајот Гиновски“ Бутел Мирјана Марковиќ Димковиќ 24 /
588 Петар Пашоски VI Страшо Пинџур Ѓорче Петров Виолета Ризовска Блажева 23
589 Мила Атанасова VI „Рајко Жинзифов“ Кисела вода 23
590 Матеја Орцева VI ООУ„Никола Вапцаров“,Струм Струмица Марија Панова 23
591 Ива Паневска VI Браќа Миладиновци Илинден Јаким Ристовски 23
592 Усеид Адеми VI Sh.f Ismail Qemali f. Cernilishte Долнени Mirlinda Qamili 23
593 Кристина Шарковска VI ОУ ,,Кочо Рцин,, с.Ивањевци Весна Калајџиевска 22
594 Ристе Ризов VI Кочо Рацин Дојран Ристо Ристов 22
595 Клара Јовановска VI ,,Кочо Рацин" Петровец БилјанаТасевска 21
596 Мила Јовановиќ VI ОУ Св. Климент Охридски Охрид Јованка Наумоска 21
597 Мартина Костова VI „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Слаѓана Чиплаковска 20
598 Софија Николовска VI ОУ,,Славко Лумбарковски,,    Новаци Елена Блажевска 20
599 Илија Темелков VI ОУ.Димката А.-Габерот-КавадаКавадарци Оливера Летникова 20
600 Анелора Крстевска VI "Христијан Т. Карпош" С. Нагоричане Гоце Николовски 20  
601 Ерјон Селмани VI "Бајрам Шабани" Куманово Хатиџе Беќири 20  
602 Розафа Авдили VI "Бајрам Шабани" Куманово Калтрина Авдили 20  
603 Хасан Бериша VI ООУ "Братство" Карпош Селим Амети 20
604 Матеј Василевски VI Никола Карев Пробиштип Станка Тасевска 20
605 Иван Јовевски VI М.М.Брицо Лозово Стојан Китановски 20  
606 Јосиф Бочваров VI Св.Кирил и Методиј Велес Мелита Неделчева 20  
607 Теодора Димитровска VI ООУ Гоце Делчев Свети Николе Билјана Лазарова 20  
608 Андреј Богоевски VI Симче Настоски Тетово Љубиша Кундевски 20
609 Вероника Трајческа VI Александар Здравковски Тетово Александар Стефановиќ 20
610 Тамара Вељковиќ VI ООУ“Дане Крапчев“ Гази Баба Лиле Сарваноска 20
611 Викторија Печоска VI ОУ Дебарца Охрид Билјана Стефаноска 20
612 Анастасија Бумбароска VI ООУ„Страшо Пинџур“ - Мало Прилеп Неда Јовески 20
613 Димитри Џокоски VI ООУ„Рампо Левката“ Прилеп Митре Милески 20
614 Ангела Јованчева VI ОУ ''Св.Кирил и Методиј" ПУ Горни Подлог - Кочани Јорданчо Данилов 19



615 Ана Насева VI ООУ „Тошо Арсов" Штип Ефимија Донева 19
616 Ристе Грендов VI ООУ„Гоце Делчев“, с.Вељуса Струмица Даница Гркљанова 19
617 Марија Трајковска VI ООУ„Наум Охридски“ Гази Баба Маја Крстеска 19
618 Беглија Адеми VI ОУ,,Ѓорѓи Пулевски Ростуше Амела Иса 19
619 Теа Алаѓозовска VI Никола Петров - Русински Берово Билјана Сердарска 18
620 Јована Тренчовска VI ООУ,,Св.Климент Охритски Делчево Блага Николовска 18
621 Андреј Мишев VI ООУ„Борис Трајковски“ МоносБосилово Ѓеорѓе Дончевски 18
622 Бојана Стојкова VI Мануш Турновски Ново Село Иван Спасов 18
623 Стефан Блажевски VI ОУ,,Славејко Арсов,, с.Подмочани Бети Гошовска 17
624 Димитар Чавдаров VI Петар Мусев Богданци Адријана Тодорова 17
625 Христијан Нолевски VI ООУ„Живко Брајковски“ Бутел Елена Апостолоска 17 /
626 Тамара Петреска VI ООУ Пецо Даскалот - Долнени Долнени Васка Петреска 17
627 Клара Максимова VI Мирче Ацев Ѓорче Петров Иво Давидовски 16
628 Благоја Зафировски VI Браќа Миладиновци Илинден Јаким Ристовски 16
629 Ајла Мехмеди VI ОУ,,Ѓорѓи Пулевски Ростуше Амела Иса 16
630 Мартин Митрески VI ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 16
631 Христијан Георгиевски VI ОУ ,,Гоце Делчев,, Ресен Марина Ѓалевска 15
632 Александар Божиноски VI Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 15
633 Симона Весева VI ООУ„Борис Трајковски“ МоносБосилово Ѓеорѓе Дончевски 15
634 Илија Велковски VI ,,Кочо Рацин" Петровец БилјанаТасевска 15
635 Сајо Ајдаровиќ VI ,,Кочо Рацин" Петровец БилјанаТасевска 15
636 Антонио Сталески VI К.Јосифоски-Питу Кичево Кети Наумоска 15
637 Ризаела Мустафа VI ООУ„Рампо Левката“ Прилеп Митре Милески 15
638 Александар Туловиќ VI ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Билјана Стевановска 14
639 Мухамед Сулаи VI Единство Гостивар Томче Коруноски 14
640 Стефанија Гавриловска VI Јоаким Крчовски Ѓорче Петров Соња Лазороска 14
641 Теона Јорданова VI ООУ „Димитар  Влахов" Штип Никица Давкова 14
642 Марија Миткова VI ООУ„Никола Вапцаров“,Струм Струмица Марија Панова 14
643 Милена Милојевиќ VI ,,Кочо Рацин" Петровец БилјанаТасевска 14
644 Давид Насевски VI ООУ„Добре Јованоски“ Прилеп Ирина Митреска 14
645 Иван Наунов VI М.М.Брицо Лозово Стојан Китановски 13  
646 Егзон Ајети VI ООУ „25 Мај“ Гази Баба Шехиде Ферати 13
647 Ивана Марковски VI Коле Канински Битола Анета Горгиева-Наумовски 12
648 Андреј Николовски VI „Марко Цепенков“ Кисела вода 12
649 Дијана Недева VI ООУ "Димче А. Габерот" Демир Капија Стојче Димитров 11
650 Лазар Шутурковски VI ОУ ,,Мите Богоевски,, Ресен Соња Стрезовска 10
651 Давор Росич VI ОУ ,,Мите Богоевски,, Ресен Соња Стрезовска 10
652 Сара Тошиќ VI ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Хакки Карачар 10
653 Тоше Марков VI Даме Груев Градско Дамијан Манев 10  
654 Лука Ристоски VI Братство Миѓени Тетово Петруца Стојаноска 10
655 Мартина Трпевска VI ,,Кочо Рацин" Петровец БилјанаТасевска 10



656 Лука Димовски VI Димитар П.Г. Ѓорче Петров Венера Накова-Чешелкоска 9
657 Александар Камчев VI ООУ „Славејко Арсов“ Штип Весна Жежова 9
658 Марио Заеков VI Даме Груев Градско Дамијан Манев 9  
659 Клара Спасовска VI ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Силвана Ј Бинова 8
660 Андреј Шоров VI ООУ „Ванчо Прке" Штип Силвана Донева 8
661 Ангела Димчова VI ООУ „Славејко Арсов“ Штип Весна Жежова 8
662 Антонио Аксиќ VI Браќа Миладиновци Илинден Јаким Ристовски 7
663 Лиле Лозановска VI ООУ„Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 7
664 Марија Величковска VI Тихомир Ѓорче Петров Александра Луковска 5
665 Стефан Ефкоски VI Александар Здравковски Тетово Александар Стефановиќ 5
666 Стефан Берков VI ООУ „Тошо Арсов" Штип Ефимија Донева 4
667 Дејвид Пешов VI ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Силвана Ј Бинова 4
668 Тимотеј Вуковиќ VI "Браќа Миладиновци" Куманово Сузана Анастасова 0  
669 Ирина Пандуровиќ VI "Крсте Мисирков" Куманово Биљана Петрушевска 0  
670 Александар Тасевски VI „Драга Стојановска“ Кисела вода 0
671 Софија Мирческа VI „Невена Г. Дуња“ Кисела вода 0
672 Леон Ристовски VI М.М.Брицо Лозово Стојан Китановски 0  
673 Сара Митeвска VI ООУ „Лазо Ангеловски“ Гази Баба-Скопје Елена Кузманова 0
674 Ева Ристеска VI ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Гази Баба-Скопје Даниела Василевска 0
675 Лиле Чучук VI ООУ “Гоце Делчев ” Центар_Скопје Ирена Цветковска 0
676  Ана Стојчетовиќ VI ООУ “Коле Неделковски ” Центар_Скопје Викторија Илиевска 0
677 Ана Жабакова VI ООУ “Коле Неделковски ” Центар_Скопје Викторија Илиевска 0
678 Никола Мишоски VI ООУ 'Кочо Рацин' -Скопје Центар_Скопје Катица Митовска Христова 0
679 Анастасија Јовковска VI ОУ "Крсте Петков Мисирков" Бистрица Снежана Сиљанова
680 Јована Јакимова VI ОУ Тодор Ангелевски Битола Весела Тарашовска
685 Иван Георгиев VI ОУ"Раде Кратoвче" Кочани Рада Иванова
686 Магдалена Иванова VI ОУ ''Св.Кирил и Методиј" Кочани Елизабета Горгиева
697 Петар Ангеловски VI ,,Кочо Рацин" Петровец БилјанаТасевска
698 Марија Недановска VI ООУ Григор Прличев Гази Баба Лилјана Петровска
699 Виктор Мановски VI ,,Кочо Рацин" Петровец БилјанаТасевска
700 Христијан Симоновски VI ,,Кочо Рацин" Петровец БилјанаТасевска
707 Теодора Римчевска VI ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска
708 Сејфуллах Ибрахими VI Sh.f Ismail Qemali f. Cernilishte Долнени Mirlinda Qamili


